

Årsredovisning

för

Södra Hallands Byggställningar AB

556858-4758

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Södra Hallands Byggställningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mellbystrand den 29 juni 2023



Örjan Samuelsson Skörd

Årsredovisning
för
Södra Hallands Byggställningar AB
556858-4758
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Södra Hallands Byggställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av byggnadsställningar, montage samt byggnadsverksamhet.

Företaget äger 100% av aktierna i SHTak AB, ett bolag som säljer och monterar vedeldade kaminer med tillbehör samt utför takarbete.

Företaget har sitt säte i Mellbystrand.

Väsentliga händelser under/efter räkenskapsåret

Dotterbolaget SHTak AB är försatt i konkurs 2023. Till följd av konkursen har det i bokslutsarbetet visat sig att bolagets egna kapital understiger hälften av det registerade aktiekapitalet. Arbetet med att upprätta kontrollbalansräkning har påbörjats under 2023.

Ägarförhållanden

Södra Hallands Byggställningar AB är ett helägt dotterbolag till ÖS Konsult AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 452	2 544	2 272	2 078
Resultat efter finansiella poster	-842	-669	-434	-1 070
Soliditet (%)	-29	7	7	4

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 518	-18 903	87 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 903	18 903	0
Årets resultat			-727 029	-727 029
Belopp vid årets utgång	50 000	37 615	-727 029	-639 414

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 064 450 (1 064 450) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	37 615
årets förlust	-727 029
	-689 414
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-689 414
	-689 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 452 410	2 543 702
Övriga rörelseintäkter		278 921	183 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 731 331	2 726 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-409 473	-137 661
Övriga externa kostnader		-2 807 698	-1 261 740
Personalkostnader	2	-2 102 027	-1 833 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-189 999	-155 707
Summa rörelsekostnader		-5 509 197	-3 388 965
Rörelseresultat		-777 866	-662 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 937
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-36 001	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 162	-8 598
Summa finansiella poster		-64 163	-6 661
Resultat efter finansiella poster		-842 029	-668 903
Bokslutsdispositioner	3		
Erhållna koncernbidrag		115 000	650 000
Summa bokslutsdispositioner		115 000	650 000
Resultat före skatt		-727 029	-18 903
Årets resultat		-727 029	-18 903

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättring på annans fastighet	5	31 641	34 518
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 308 226	897 373
Summa materiella anläggningstillgångar		1 339 867	931 891
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	36 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	36 001
Summa anläggningstillgångar		1 339 867	967 892
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		614 345	32 360
Fordringar hos koncernföretag		0	31 799
Övriga fordringar		37 874	27 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 007	221 057
Summa kortfristiga fordringar		869 226	312 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	35 994
Summa kassa och bank		0	35 994
Summa omsättningstillgångar		869 226	348 418
SUMMA TILLGÅNGAR		2 209 093	1 316 310

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 615

56 518

Årets resultat

-727 029

-18 903

Summa fritt eget kapital

-689 414

37 615

Summa eget kapital

-639 414

87 615

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

279 513

0

Övriga skulder

295 700

244 233

Summa långfristiga skulder

575 213

244 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

381 789

165 174

Skulder till koncernföretag

1 363 548

475 337

Skatteskulder

11 250

2 530

Övriga skulder

343 703

252 686

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 004

88 735

Summa kortfristiga skulder

2 273 294

984 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 209 093

1 316 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättring på annans byggnad	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

SHTak AB som är dotterbolag till Södra Hallands Byggställningar AB ansökte om konkurs den 10/2-2023.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	115 000	650 000
	115 000	650 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till undantagsregeln i ÅRL 7:3.

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 534	57 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 534	57 534
Ingående avskrivningar	-23 016	-20 139
Årets avskrivningar	-2 877	-2 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 893	-23 016
Utgående redovisat värde	31 641	34 518

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 374 716	2 247 351
Inköp	597 975	127 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 972 691	2 374 716
Ingående avskrivningar	-1 477 343	-1 324 513
Årets avskrivningar	-187 122	-152 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 664 465	-1 477 343
Utgående redovisat värde	1 308 226	897 373

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 001	36 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 001	36 001
Årets nedskrivningar	-36 001	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-36 001	0
Utgående redovisat värde	0	36 001

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	290 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	279 513	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Mellbystrand den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

Örjan Samuelsson Skörd

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Carolina Josefsson
Auktoriserad revisor

ank=20230630;2023070302510

Penneo dokumenttryckel: 3VEGG-Z00DA-DLEWE-VEINL-743MF-373DE

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ÖRJAN SAMUELSSON SKÖRD

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19520520xxxx

IP: 185.85.xxx.xxx

2023-06-29 11:03:21 UTC



CAROLINA JOSEFSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19830330xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-29 13:02:25 UTC



ank=20230630:2023070302511

Penneo dokumentnyckel: 3VEGG-Z00DA-DLEWE-VEINL-743MF-373DE

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
